VORSCHUBAGGREGATE

schwenkbar in alle Richtungen

beste Qualitat fur alle Anspriuche <«

Der HOLZPROFI Vorschub HP3CL ist flr den gewerblichen Bedarf mit
verstarkten Standerteilen aus Maschinenguss konstruiert. Eine Rolle ist
schwenkbar und somit Ideal fiir gebogene Werkstiicke.

Stander und Vorschiibe auch —T*“”
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getrennt erhéltlich!

www.holzprofi.com

m®
austria

mit wenigen Handgriffen in jede Position verstellbar

gefertigt.

Holzprofi Pichimann GmbH * Watzing 2 * A-4661 Roitham
Tel.: +43 (0) 76135600 * pichimann@holzprofi.com

Stromspannung
Motorabgabeleistung S6
Vorschubgeschwindigkeiten
Anzahl der Vorschubréder
GroRe der Vorschubréader
Zwischengeriebe

Art des Antriebes
Verstellméglichkeit nach allen Seiten
Stangendurchmesser
Héhenverstellung
Léngsverstellung

VerpackungsmaRe

Gewicht

Der HOLZPROFI Vorschub fur
Bandséagemaschinen in
professioneller Ausfihrung besticht
durch die einfach Montage und die
grolRe Bedienerfreundlichkeit. Die
Vorschubrollen sind aus Aluminium
mit auswechselbarer Auflage
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VSHPC3L
400
1
4-20
3
120 x 60
Getriebe
ja
58
300
800
770/770
560/320
290/290
66

VSHP-AF10
230
90 Watt
0-18
2
300 x 30

Frequenzumformer

780

470
260
23
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